
ZARZĄDZENIE NR 118/2021 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXIII/153/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 
30.12.2020 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Olszówka na 2021 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/153/2020Rady Gminy Olszówka z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Olszówka na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków gminy:  

Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się 
Wydatki własne gminy 3.849,00 3.849,00 

600   2.050,00 2.050,00 
 60014   2.050,00 
  4520  2.050,00 
 60016  2.050,00  
  4300 2.050,00  

852   1.388,00 1.388,00 
 85219  1.388,00 1.388,00 
  4010 1.388,00  
  4040  1.388,00 

854   127,00 127,00 
 85415  127,00 127,00 
  2910  116,00 
  3240 127,00  
  4560  11,00 

855   284,00 284,00 
 85504  284,00 284,00 
  4010 284,00  
  4040  284,00 
 Ogółem  3.849,00 3.849,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Nr 118/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14 stycznia 2021 roku w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2021 rok

W/w Zarządzeniem Wójta Gminy dokonuje się przeniesień w planie wydatków gminy między
rozdziałami i paragrafami.

W dz. 600 Transport i łączność: zmniejsza się plan wydatków na utrzymanie dróg gminnych, zwiększa
się plan wydatków na drogi powiatowe, na opłaty za zajęcie pasa drogowego – kwota 2.050,00 zł,

W dz. 852 Pomoc społeczna – przeniesienia wydatków miedzy paragrafami w zakresie wynagrodzeń
pracowników gminnego ośrodka pomocy społecznej, zwiększenie planu na wypłaty dodatkowego
wynagrodzenia rocznego – 1.388,00 zł,

W dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejsza się plan wydatków na stypendia, wprowadza
się plan wydatków na zwroty dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, tj. dotacji otrzymanej
w 2019 roku na stypendia socjalne, łącznie z odsetkami kwota 127,00 zł,

W dz. 855 Rodzina – przeniesienia wydatków miedzy paragrafami w zakresie wynagrodzeń asystenta
rodziny, zwiększenie planu na wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego – 284,00 zł.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-01-13T23:00:00+0000
	Polska
	Włodzimierz Fraszczyk; Urząd Gminy w Olszówce
	Podpis organu wydającego akt prawny.




